11015_3852544

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Р Е Ш Е Н И Е

(в порядке ст. 176 АПК РФ)

21 июня 2012   г.                                                       Дело № А40-50349/12-21-479

Арбитражный суд в составе:

Председательствующего судьи Каменской О.В.

При ведении протокола  судебного заседания секретарем с/з Пожидаевой Е.С.

Рассматривает в открытом судебном заседании суда дело по иску (заявлению)

Администрация города Дубны Московской области

к  заинтересованному лицу УФАС по Московской области, ООО «Управдом Дубна»

третье лицо ООО «Финсервис»

о признании незаконным Предписания и Решения от 05.03.2012г.

В судебное заседание явились:

от истца (заявителя) –  Борисова И.А. ( по дов. №35 от 30.12.2011г.)

от ответчиков:

от УФАС по Московской области– Шишкова Н.С. ( по дов. от 02.05.2012г.)

от ООО «Управдом Дубна» - Амирханов Т.А. ( по дов. от 18.04.2012г.)

от третьего лица – Уляшов Д.А. ( по дов. от 29.02.2012г.)суд,

   РЕШИЛ:

В удовлетворении требований Администрации города Дубны Московской

области  о признании незаконными  и отмене  Решения и Предписания Управления

Федеральной антимонопольной службы по Московской области от 05.03.2012г. по

жалобе ООО «Финсервис» входящий № 1656 от 22.02.2012г., что проверено на

соответствие ФЗ № 189-ФЗ   от 29.12.2004г., ЖК РФ, Правительства РФ от 06.02.2006г.

№ 75, ФЗ № 135-ФЗ от 26.07.2006г., ГК РФ, отказать.

Решение может быть обжаловано в Девятый Арбитражный Апелляционный суд

в течение месяца  со дня  принятия судебного акта.

Судья                                                                                                  О.В. Каменская